Директору   Ефремовского филиала

ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России

Г.Н. Хромышевой
_______________________________________

должность работника, структурное подразделение

__________________________________________________

_______________________________________

(Ф.И.О.)

заявление.

Прошу Вас временно перевести меня с должности __________________________________________________________________

                                 (Наименование должности и структурного подразделения)

на должность_______________________________________________________
                                                  (Наименование должности)

в _______________________________ с ______________ по______________
     (Наименование структурного подразделения)                (Дата)                                      (Дата)
с сохранением прежнего места работы и должности.

__________________________/____________________/
                                                 (дата подачи заявления)                        Подпись

Виза непосредственного

 руководителя
Директору  Ефремовского филиала

ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России

Г.Н.Хромышевой
_______________________________________

должность работника, структурное подразделение

__________________________________________________

_______________________________________

(Ф.И.О.)

заявление.

Прошу Вас перевести меня с должности __________________________________________________________________

                                 (Наименование должности и структурного подразделения)

на должность_______________________________________________________
                                                  (Наименование должности)

в _______________________________ с

     (Наименование структурного подразделения)                                        (Дата)
в связи с изменением  структуры и штатного расписания филиала.
__________________________/____________________/
                                                 (дата подачи заявления)                        Подпись

Виза непосредственного

 руководителя